

Overensstemmelseserklæring

Produkt navn: Stelton – Køkkenartikler rustfri
Varenummer: 302035, 302940, 305601, 305606, 305771, 305820, 305860, 319068

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser:

| | |
|--------------------------|-------------------|
| Maximal brugstemperatur: | Ingen begrænsning |
| Maximal kontakt tid: | Ingen begrænsning |
| Brug i ovn: | Nej |
| Brug i mikrobølgeovn: | Nej |
| Vask i opvaskemaskine: | Ja |

Metallerne i produktet forårsager ingen afsmitning til fødevarerne. For overfladebehandlede produkter overholdes den totale migration grænseværdien på 60 mg/kg / 10 mg/dm² som beskrevet i Resolution ResAP (2004) 5, når produktet testes efter testbetingelserne beskrevet i direktiv 85/572/EC og 82/711/EC. Såfremt produktet indeholder stoffer med specifikke migrationsgrænser, vil disse være overholdt under de angivne betingelser for anvendelse.

Produktet er fremstillet i henhold til reglerne om god fremstillingsmæssig praksis som beskrevet i forordning 2023/2006/EC og overholder kravene til materialer og genstande til kontakt med fødevarer som beskrevet i forordning 1935/2004/EC.

Dato 16.01.2014